

**Scanloch A/S**  
C. F. Richs Vej 63, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 68 42 27 28

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2021.

---

Jesper Sidenius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Scanloch A/S C. F. Richs Vej 63 2000 Frederiksberg  CVR-nr.: 68 42 27 28 Stiftet: 3. maj 1982 Hjemsted: Frederiksberg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Sidenius, formand Steen Hummeluhr Allan Dam Nielsen
<b>Direktion</b>	Steen Hummeluhr
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Primetime Denmark A/S, Frederiksberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med sidste regnskabsår bestået i besiddelse af kapitalandele.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør -6.871 t.kr. mod -17.069 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for stærkt utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
1 Personaleomkostninger	0	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-6.627.014	-16.602.747
2 Øvrige finansielle omkostninger	-243.661	-69.091
<b>Resultat før skat</b>	<b>-6.870.675</b>	<b>-16.671.838</b>
3 Skat af årets resultat	0	-397.201
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.870.675</b>	<b>-17.069.039</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-532.746
Disponeret fra overført resultat	-6.870.675	-16.536.293
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.870.675</b>	<b>-17.069.039</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	275.539	16.778
	Finansielle anlægsaktiver i alt	275.539	16.778
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>275.539</b>	<b>16.778</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	2.191	39
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.191</b>	<b>39</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>277.730</b>	<b>16.817</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2.900.000	2.900.000
Overført resultat	-35.529.685	-28.659.010
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-32.629.685</b>	<b>-25.759.010</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	0	4.685.931
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>4.685.931</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	9.000.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	9.000.000	9.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.279.604	4.283.461
Anden gæld	16.627.811	7.806.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	23.907.415	12.089.896
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>32.907.415</b>	<b>21.089.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>277.730</b>	<b>16.817</b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2019	2.900.000	532.746	-12.122.717	-8.689.971
Resultatandel	0	-532.746	-16.536.293	-17.069.039
Egenkapital 1. januar 2020	2.900.000	0	-28.659.010	-25.759.010
Resultatandel	0	0	-6.870.675	-6.870.675
	<b>2.900.000</b>	<b>0</b>	<b>-35.529.685</b>	<b>-32.629.685</b>



**Noter**

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabet har i regnskabsåret (2019: kr. 0) ikke udbetalt løn.		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>243.661</u>	<u>69.091</u>
	<b><u>243.661</u></b>	<b><u>69.091</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>397.201</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>397.201</u></b>

## Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.		
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2020	11.400.848	5.400.848		
Tilgang i årets løb	6.000.000	6.000.000		
Afgang i årets løb	-125.000	0		
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>17.275.848</b>	<b>11.400.848</b>		
Opskrivninger 1. januar 2020	-11.384.070	532.746		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-6.627.014	-16.602.747		
Årets tilbageførsler på afgang	111.885	0		
Kapitalbevægelser i forbindelse med fusion	898.890	0		
<b>Opskrivninger 31. december 2020</b>	<b>-17.000.309</b>	<b>-16.070.001</b>		
Overført til hensatte forpligtelser	0	4.685.931		
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>4.685.931</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>275.539</b>	<b>16.778</b>		
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Primetime Denmark A/S	Frederiksberg	100 %		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>31/12 2020</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>31/12 2020</b>	<b>kr.</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Ansvarlig lånekapital	9.000.000	0	9.000.000	9.000.000
	<b>9.000.000</b>	<b>0</b>	<b>9.000.000</b>	<b>9.000.000</b>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
Ingen.				

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 9.278 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Steen Hummeluhr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-09 08:27:45Z

NEM ID 

## Steen Hummeluhr

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-870286897432

IP: 82.192.xxx.xxx

2021-07-09 08:27:45Z

NEM ID 

## Allan Dam Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-195226980254

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-09 08:28:22Z

NEM ID 

## Jesper Sidenius

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-07-09 08:35:07Z

NEM ID 

## Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 176.22.xxx.xxx

2021-07-09 10:25:13Z

NEM ID 

## Jesper Sidenius

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-688532336029

IP: 83.91.xxx.xxx

2021-07-09 10:40:03Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: XQU5E-1LHK5-F6J25-V5ISY-8VHM2-EVPTT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>